平成 27年９月 28日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 執行役員経営戦略部長 安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

「スポーツクラブ ルネサンス 広島東
ひがし

千田
せ ん だ

（仮称）」出店のお知らせ

当社は、平成 28 年夏に、「スポーツクラブ ルネサンス 広島東千田（仮称）」を出店いたしま

すので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、広島大学本部跡地に計画される「ひろしまの『知の拠点』再生プロジェクト」において、

「広島ナレッジシェアパーク」グループ内スポーツクラブ事業予定者として選定されました。

「広島ナレッジシェアパーク」は、広島市中区東千田町「広島大学本部跡地」の約 38,000 ㎡の

広大な敷地に、中四国・九州地域最高階数となる超高層マンション、学生・留学生向け賃貸マンシ

ョン、交流スペース、CG・WEB クリエイター養成スクール、クリニック、コンビニエンスストア、

スポーツクラブ、病院、在宅型有料老人ホーム、カーディーラー等で構成される「新しいまち」と

して開発される予定です。

新施設は、本プロジェクトの一員として、当社がこれまで培ってきたノウハウと最新の設備を導

入し、地域住民の皆さまにご支持いただける大型複合スポーツクラブを目指します。

当社は、「スポーツクラブ ルネサンス 広島東千田（仮称）」を通じて、地域の皆様に「楽しい

健康づくり」をご提案し、お客様お一人おひとりの「生きがい創り」のお手伝いをさせていただき

ます。

＜施設概要＞

名称 スポーツクラブ ルネサンス 広島東千田（仮称）

所在地 広島市中区東千田町

オープン時期 平成 28年夏

サービス内容 フィットネスクラブ、スイミングスクール、テニススクール、他

※詳細は当社ホームページ（http://www.s-re.jp/）等で、順次お知らせいたします。

【「広島ナレッジシェアパーク」完成イメージ】

【施設外観イメージ】

以上